平成 20 年 5 月 26 日

各 位

会 社 名   株式会社 コスモスイニシア

  代表者名  代表取締役社長  町田 公志

（ JASDAQ コード 8844 ）

問合せ先   執行役員グループ戦略室担当

髙野 愼一

（ TEL. 03-3580-2680 ）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 5 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動について内

定いたしましたので、お知らせいたします。

記

執行役員の異動（異動予定日：平成 20 年 7 月 1日）

（１）新任執行役員

執行役員 高木 嘉幸 （現 グループ戦略室付部長、Cosmos Australia Pty.Ltd.取締役社長）

執行役員 佐竹 正大 （現 東東京支社長）

執行役員 新藤 一也 （現 企画開発事業部長）

執行役員 西  達 広 （現 北関東支社長）

執行役員 山嵜 充雄 （現 横浜支社長）

   ※新任執行役員 高木嘉幸は、新任取締役候補でもあります。（平成 20年 5 月 14 日付で開示済）

（２）担当の変更

以 上

常務執行役員 木下 豊一 新 事業本部長＜営業・統括担当＞

（旧 事業本部副本部長＜営業・統括担当＞ ）

常務執行役員 谷本 憲一 新 事業本部副本部長＜企画・アセットマネジメント事業担当＞

（旧 事業本部副本部長＜アセットマネジメント事業担当＞ ）